këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 .        “NELSA” shpk                                           J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t                          

Vlera : 3 671 756 (tremilion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte) leke 

pa tvsh 

2.            “SEAD – SGS” shpk                                                         L61725018G 

Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 3 699 730 (tremilion e gjashteqind e nentedhjete e nente  mije e shtateqind e tridhjete) leke pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NELSA shpk me Nipt J71601012S, se oferta e 

paraqitur me vlerë 3 671 756 (tremilion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.